削 嘣 蚓 Ⅲ 她 佣 唰 蝻 行Ⅱ晰 短 艹

南价招协 (⒛21)7号

南宁市建设工程造价和招投标行业协会网站

关于征稿的通知

各有关单位及个人 :

南宁市建设工程造价和招投标行业协会网站 (网 址 :

http:〃 www。 nnjzz,cOIn。 cn)是 南 宁 市 建 设 工 程 造 价 和 招 投

标行业协会官方网站。其宗旨作为南宁市行业交流平台,提

高从业人员业务素质和执业水平;促进与国内外同业间的交

流合作;提升行业企业的发展。⒛21年 9月 1日 正式上线

运行以来,效果显著、反响热烈,得到了业内外广泛关注。

为进一步丰富内容,展现会员风采,推动会员之间信息、经

验、人才、技术、市场等传播互动;搭建快速、精准的行业

信息传播平台。现面向各位行业专家、会员单位征稿,具体

内容通知如下 :

一、征稿类型

(一 )行业篇

面向各行业专家学者、会员单位征集行业信息技术、行

业前沿研究、前沿评论、行业发展动态和行业观点文章。

(二 )企业篇

面向各会员单位征集包括企业风采、先进事迹、企业活

动、寻找合作伙伴、供需对接等信息。包括不限于企业技术

力量、业务开拓、项目业绩展示、企业文化、创新发展成果、

党建文化建设等突出企业特色的内容,字数控制 1000字 以

内,可附照片 (图片)5张以内。

(三 )人物篇

面向各会员单位、从业人员征集行业人物故事,与行业

企业从业人员息息相关的生活和工作趣味故事。如工作心

得、经验感悟、科研生活等。

二、征稿要求

(一 )字数不限、文体不限、内容详实、真实准确、文

责自负,文章内容须原创,适合阅读为佳 ;

(二 )贴近现实,深入生活,熊引起兴趣和共鸣 ;

(三 )可接受适当裁剪和编辑。   ·

三、稿费奖励

投稿文章一经录用,将给予作者稿酬奖励;同 时将在协

会微信公众号或协会官网进行宣传推广。

四、投稿方式

投稿人把投稿内容以 word文档形式和照片 (图片)发

到 本 协 会 邮 箱 :mzjxh⒛ 17@163。 ∞ m,并 注 明 投 稿 +文 章 标

题,另 需附作者个人简介及联系方式。

五、联系方式

联 系 人 :丁 琳    电 话 :0771-5706834

会

日

南宁市建设工程造